
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00026212- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-
0110-2023-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0110-2023-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
ABRATE, ANGELES DE LOS MILAGROS 21/06/1996 2014 13/12/2013 29/07/2022argentinaDNI 39323606


ACOSTA, ANA BELÉN 26/06/1994 2015 05/02/2015 22/09/2022argentinaDNI 38039199


ARMANDO, MARIA ISABEL 16/08/1995 2014 10/12/2013 23/09/2022argentinaDNI 38730069


ASEF, LOURDES 28/12/1998 2017 15/12/2016 04/07/2022argentinaDNI 41680901


BRARDA, JULIETA 20/08/1998 2017 01/12/2016 01/08/2022argentinaDNI 40836613


BRITO, ANDREA SOLEDAD 16/04/1989 2007 19/02/2007 03/08/2022argentinaDNI 34290578


CISTERNA, FLORENCIA AGUSTINA MICAELA 16/06/1998 2016 01/12/2015 23/09/2022argentinaDNI 41265253


COLLOSI, MARÍA VICTORIA 23/09/1996 2015 12/12/2014 04/08/2021argentinaDNI 39824922


CONTRERAS, MARIA CANDELARIA 08/12/1997 2016 25/08/2015 05/08/2022argentinaDNI 40814781


JARA, ROCÍO MAGALÍ 23/09/1998 2017 16/12/2016 22/09/2022argentinaDNI 41520655


MARSICANO SCHNEIDER, AYLEN JULIETA 15/02/1999 2017 24/08/2016 02/08/2022argentinaDNI 41640506


MOR, CAMILA 16/03/1998 2016 27/08/2015 11/03/2022argentinaDNI 41018305


OSTELLINO, MICAELA BELÉN 29/06/1996 2014 03/12/2013 23/09/2022argentinaDNI 39543849


PARELLADA, MARIA GUILLERMINA 03/12/1993 2012 05/12/2011 27/07/2022argentinaDNI 37999536


REGINA, ROMINA PAOLA 18/08/1991 2009 10/12/2008 10/08/2022argentinaDNI 36478813


ROLFI SBARATO, LUCIA 21/12/1995 2016 27/08/2015 22/09/2022argentinaDNI 39447638


VIGISTAIN, LUANA AYELÉN 29/02/1996 2014 02/12/2013 05/08/2022argentinaDNI 39251554


Titulo: 450    Contador Público
ALVAREZ, TOMÁS AGUSTÍN 11/03/1996 2014 06/12/2013 23/09/2022argentinaDNI 39461591


CORBALAN, FACUNDO EMANUEL 24/10/1994 2014 05/12/2013 22/09/2022argentinaDNI 38552505


DE MOZZI, ALEJANDRO 20/07/1992 2012 06/12/2011 27/07/2022argentinaDNI 36603092


DUARTES, PABLO LEONEL 17/01/1997 2015 08/09/2014 01/08/2022argentinaDNI 40106300


GALLEGUILLO, GONZALO AGUSTÍN 13/03/1999 2017 07/12/2016 22/09/2022argentinaDNI 41712691


argentinaDNI 38751930


argentinaDNI 40941464


argentinaDNI 41087780


argentinaDNI 38547749


argentinaDNI 39494771


argentinaDNI 39691311


argentinaDNI 41839133


argentinaDNI 39449017


GARAVAGLIA TRUCCONE, EMILIANO 


GONZALEZ, MATEO


MANNU, NICOLÁS MARCELO 


NAPOLITANO, MARCOS SEBASTIAN 


PEREA, PABLO EZEQUIEL 


PINARDEL BUSTAMANTE, IGNACIO 


RIOS VIVAS, ALEJANDRO JOAQUIN 


RODIA, LUCAS GERARDO 


SCARAMUZZA, LUCIANO MARTIN


08/07/1995 2014 06/12/2013 05/07/2022 


04/02/1998 2016 04/12/2015 08/03/2022 


14/04/1998 2016 10/12/2015 29/07/2022 


06/03/1995 2016 01/09/2016 04/07/2022 


22/04/1996 2014 12/12/2013 03/08/2022 


23/07/1996 2015 26/08/2014 05/08/2022 


05/04/1999 2017 03/02/2017 21/09/2022 


11/01/1996 2014 11/12/2013 21/09/2022 


18/04/1997 2015 03/12/2014 03/08/2022argentinaDNI 40401087


Cantidad: 31


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.







11-0110-2023-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GARAVAGLIA TRUCCONE, EMILIANO 08/07/1995 2014 06/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 38751930


GONZALEZ, MATEO 04/02/1998 2016 04/12/2015 08/03/2022argentinaDNI 40941464


MANNU, NICOLÁS MARCELO 14/04/1998 2016 10/12/2015 29/07/2022argentinaDNI 41087780


NAPOLITANO, MARCOS SEBASTIAN 06/03/1995 2016 01/09/2016 04/07/2022argentinaDNI 38547749


PEREA, PABLO EZEQUIEL 22/04/1996 2014 12/12/2013 03/08/2022argentinaDNI 39494771


PINARDEL BUSTAMANTE, IGNACIO 23/07/1996 2015 26/08/2014 05/08/2022argentinaDNI 39691311


RIOS VIVAS, ALEJANDRO JOAQUIN 05/04/1999 2017 03/02/2017 21/09/2022argentinaDNI 41839133


RODIA, LUCAS GERARDO 11/01/1996 2014 11/12/2013 21/09/2022argentinaDNI 39449017


SCARAMUZZA, LUCIANO MARTIN 18/04/1997 2015 03/12/2014 03/08/2022argentinaDNI 40401087


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-76-E-UNC-DEC#FCE
		2023-02-09T16:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:26-0300
	GDE UNC




